לכתב התביעה צורף אישור מחלה שהונפק על ידי רופא משפחה ביום 31.1.19 ולפיו הומלץ לעובדת על מנוחה בתאריכים 7.1.19 עד 13.1.19. ביום 31.1.19 שלחה העובדת למעסיקה (באמצעות מסרון) את אישור המחלה הנ"ל. המעסיקה סירבה לשלם לעובדת דמי מחלה עבור היעדרותה זו.

על פי תקנות דמי מחלה (נהלים לתשלום דמי מחלה), תשל"ז-1976, תשלום דמי המחלה מותנה בהצגת "תעודת מחלה". בתקנה 2 לתקנות מפורטים הנתונים שצריכה לכלול "תעודת המחלה".

על פי תקנה 2(ב) לתקנות, עובד שהוא חבר קופת חולים ימציא תעודה מקופת החולים. המשקל שהמחוקק מעניק לתעודות רפואיות מטעם רופא קופת-חולים גבוה לעומת תעודות רפואיות אחרות. במקרה זה, העובדת הציגה תעודה מקופת חולים כללית.